PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

Số: …… /CT- THTA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thủy An, ngày 08  tháng 01  năm 2017

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2017

* Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân 2017
2. Tham gia thi tiếng Anh trên mạng cấp thị xã

3. Nghỉ Tết Dương lịch và nghỉ Tết Nguyên Đán 2017

* Nội dung cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	02/01
	Nghỉ Tết dương lịch
	Toàn trường

	03 - 06/01
	Dạy và học tuần 18
	GV, HS

	04/01
	- Báo cáo kết quả thi CKI
- Ký cam kết thực hiện NĐ 36/Cp và các nội dung liên quan đến Tết Nguyên Đán 2017
	- GV, đ/c Thảo
- CB, GV, PH, HS

	05/01
	Tham dự chuyên đề môn Tiếng Việt – CNGD lớp 1
	đ/c Thảo, An

	09 – 13/01
	Dạy và  học tuần đệm.
	GV, HS

	10/01
	Tổ chức thi điền kinh cấp trường
	đ/c Hà, Lan Anh, HS lớp 4, 5

	11/01
	- Tập huấn công tác KĐCL tại Hạ Long
- Thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp trường
	- đ/c Thảo
- GV và HS toàn trường.

	12-13/01
	- Kiểm tra và tập luyện cho đội tuyển điền kinh và IOE chuẩn bị thi cấp thị xã
	- đ/c Nguyệt, Lan Anh

	14/01
	- Tập huấn dạy học môn T.Việt; môn Â.nhạc
- Tham gia thi IOE cấp thị xã
	- đ/c Lan Anh, Phạm Hà. Viên, An, V.Anh
- 5 em HS lớp 5

	16 – 20/01
	- Dạy và học tuần 19 – Học kỳ II
	GV, HS toàn trường

	17 – 19/01
	- Thi điền kinh cấp thị xã
	5 Học sinh

	25/01- 05/02
	Nghỉ Tết Nguyên Đán Đinh Dậu năm 2017
	Toàn trường

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Trần Thị Kim Liên